10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

BLANCO BLANCO, MARIA DOLORES

DOMINGUEZ HERNANDEZ, YOLANDA ELENA

ABAD VILLAGRA, GUILLERMO ANGEL
MORALES LOMAS, JOSE JOAQUIN

GOITIA PEREZ, CESAR MANUEL

OBANDO CARRASCO, MARIA DEL CARMEN
GAMERO VILLARROEL, CARMEN

BLANCO GELAZ, MIGUEL ANGEL

DEL RIO MARTIN, MARIA

SANTOS MORANO, MARIA AMPARO

GOMEZ FERNANDEZ, LAURA

GORDILLO BENITEZ, MARIA INMACULADA
GARCIA CERRADA, MONSERRAT

MUNOZ PENA, CRISTINA

FERNANDEZ CAVADA POLLO, MARIA JESUS
SERVIA CANDELA, MONICA

ESTEBAN JIMENEZ, MARIA BELEN

PEREZ RUIZ, IGNACIO

APARICIO NIETO, ELENA

GOMEZ VERA, SERGIO

RAMOS ARENAS, VERONICA

MOLINA HUELVA, MARIA

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

*kEkGAZHH*
*kkG]5Q%*
*%%Q50 k%
kkEkIRIL k%K
*k%D ()64 * *
*%%7] Q% *
*kEk§5H](*k*
*k%3DQkk
*k%k4]H4%*
kkkQ]3Q%*
*Ekk()420%*
kk%k§()Q3*k*
*kEkG] Q7 k¥
*k%TTHQ**
*kKDT()3**
kkEkAQT ] **
*kEkGRQ(*K*
*EKT 444 %*
**EQHOY**
*Ek%57()] **
*EkKQF]()k*

***2172**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
53,3980 0,0000
52,6378 0,0000
32,5664 0,0000
31,6245 0,0000
43,1326 0,0000
12,7158 0,0000
29,1079 0,0000
19,5664 0,0000
24,5166 0,0000
23,2743 0,0000
22,4326 0,0000
25,9698 0,0000
46,3534 0,0000
24,1287 0,0000
18,6299 0,0000

0,0000 0,0000
8,2224 0,0000
5,6861 0,0000
8,9459 0,0000
14,0554 0,0000
9,9658 0,0000
11,3398 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
9,4858
0,0000
28,4165
0,0000
1,9792
0,0000
1,5099
0,0000
0,9726
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0792
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
9,8759
0,0000
0,8495
0,0000
0,0000
0,0000
5,3792
1,1693
0,9132
0,0000
0,0000
0,3033
1,4507
23,7000
14,1132
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

4,6297

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
11,2268
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
9,7350
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,3650
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000

8,7500
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

9,3500
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

26,9407
26,5125
28,3226
25,7355
19,7750
17,5000
27,6313
24,4078
21,8750
23,4868
24,8687
20,7235

0,0000
21,6446
21,6446
19,1118
18,4211
22,7961
27,8618
22,5657
24,6383

18,4211

TOTAL

90,3387
87,9003
80,7649
76,8458
73,7571
68,6323
66,7392
65,6884
61,7708
59,4402
58,2145
57,0159
56,3534
56,0765
53,0902
52,8118
50,7567
49,7882
46,8076
46,6210
44,6041

44,3906

ANTIG

40302
39653
41329
44195
41478
72891
47361
151043
41412
42264
48917
41883
42362
56891
42711
231280
253272
52083
255938
231447
253231

55202



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

PIERNA ALVAREZ, MARIA
SANCHEZ-ESCRIBANO DEL PALACIO, FERNANDO
MORENO CARBONELL, VALENTIN
CARBONELL MUNOZ, ROSA

URREA MORENO, RAMON

SANCHEZ GOMEZ, JUAN CARLOS
MARANON PRAT, MARIA YOLANDA
GRAGERA MARTINEZ, ALVARO
MORENO GONZALEZ, BEATRIZ
BUENO REQUENA, MARIA DEL PILAR
HERNANDEZ PACHO, FERNANDO
BORONAT GARCIA, MIGUEL

DE LA FUENTE ALONSO, PATRICIA
HERRANZ ARRIERO, LOURDES
GARCIA NAVARRO, ERNEST RAIMON
ANDRES LEDESMA, CRISTINA
GARCIA ANDREO, ANTONIO BERNARDINO
TAMARIT LOPEZ, JESUS

PENA CABIA, ANA

PEREZ SAN MARTIN, SONIA

SAENZ MATEOS, LUIS FRANCISCO

SERRANO PERAMOS, YRENE

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

kKEQAD ] k*
*EKTT()] 8 *
kHEQRDD kK
kkkg] 3%
*EKTHOG**
*k%kGQ()] **
kK% ]4DQ%*
kKD ] **
kK% Q7 k*
*kEKTHO] **
*k%kQDI QKK
*x%7 ()67 **
*kEkADQRK*
*kk) (G *
kKA §D Kk
*%%Q309Q%*
*kk]()35%*
*kkGTTH*
*kEkQQQ k¥
*k%()369%*
*kkG()43%*

***3457**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
12,8579 0,0000
10,9975 0,0000

9,1577 0,0000
6,7500 0,0000
6,4326 0,0000
22,0191 0,0000
2,2324 0,0000
7,6938 0,0000
4,7666 0,0000
1,5581 0,0000
5,0415 0,0000
25,5996 0,0000
3,8330 0,0000
3,0320 0,0000
2,2749 0,0000
0,7998 0,0000
3,1328 0,0000
2,3879 0,0000
0,7666 0,0000
25,1845 0,0000
14,4243 0,0000
13,4326 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0198
0,0000
1,2198
5,9495
25,1355
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,9231
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,9792
0,1033
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

3,1429

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
3,0100

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

8,5300
10,0000

5,4600

3,8500
10,0000

3,4000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

21,4148
23,0265
24,6383
22,1054
21,1843

0,0000

0,0000
18,6515
21,4148
23,4868
20,4937

0,0000
18,8813
18,4211
20,0328
19,3422
20,7235
22,5657
17,9603

0,0000

0,0000

0,0000

TOTAL

44,2727
44,0240
43,8158
39,7785
38,8367
37,9686
37,3679
36,3453
36,1814
36,0241
35,6385
35,5996
32,7143
31,4531
30,8377
30,1420
29,3163
28,8036
28,7269
28,5845
27,4343

26,5755

ANTIG

165521
250100
56796
45124
231600
41931
42848
151031
56644
99781
99474
169211
151508
252956
275327
151052
272439
167261
99421
278518
41634

99299



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA SALAS, JOSE MARIA
ESCOBAR CONESA, ROCIO

LILLO RODRIGUEZ, ROSA MARIA
TIMON ZAPATA, JESUS

ESCOBAR MEDINA, ANTONIA
VERGARA PRIETO, ESTHER

GARCIA BASTOS, JOSE LUIS

EYAD MADANY, ALKHEDER

VIDAL ACUNA, MARIA DE LOS REYES
DIZ MELLADO, OLGA MARIA

COCA ZUNIGA, RAMON

MARCOS SADABA, NIEVES
RODRIGUEZ SANCHEZ, INES

BOYERO GARCIA, GUILLERMO
KENTAOUI BOUSELLAM, IMANE
MARTINEZ CARRETERO, CARLOS
LUCAS JAVATO, MARTA

RUBIO PERAL, ALEXIA

VALERO CHAVEZ, FRANCISCO JAVIER
CALZADA GONZALEZ, MIREYA
SANTOS BENITO, FRANCISCA

MUNOZ GARCIA, MARIA ISABEL

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

kkAT5RA KK
*kk()()3Q**
*k%k)G14%*
*kk ] RQFk*k
*EkKRGRG] **
kkk A7 %
*kEkITO(*k*
*Ek%Q()0**
kk%kDQDD KK
kK% RHY**
kK] 183k *
*¥%k 599 Qk*
*k%k()DH4**
*kk()§55%*
kKGO **
*kk§D Gk
kEkkJ 4] **
kKD TRk
*k%kQDDP kK
*k%kQ30QQ%*
kKD A QK *

***8278**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
15,4492 0,0000
13,2500 0,0000
12,0083 0,0000

9,0830 0,0000
12,7324 0,0000
3,1558 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
5,3169 0,0000
9,8247 0,0000
7,7708 0,0000
8,5685 0,0000
7,3455 0,0000
6,8496 0,0000
6,7850 0,0000
6,2832 0,0000
0,0000 0,0000
5,7075 0,0000
0,4907 0,0000
4,8662 0,0000
0,0000 0,0000
5,0581 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,5396
0,0000
0,0000
9,1066
0,0000
10,6805
5,2767
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
5,0924

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,6627
3,6957
0,0000
0,0000
20,9594
0,0000
0,0000
0,0000
1,9231
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
5,8495
0,0000
4,8627
0,3462
0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

0,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

25,4492
23,2500
23,2106
22,7787
22,7324
22,2624
20,9594
20,6805
20,5936
19,8247
19,6939
18,5685
17,3455
16,8496
16,7850
16,2832
15,8495
15,7075
15,3534
15,2124
15,0924

15,0581

ANTIG

41993
40547
40754
167394
40802
41027
174297
102186
42495
253307
41934
231669
44197
271690
271920
56988
155586
99309
62007
99780
59465

99695



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

71

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

APELLIDOS Y NOMBRE

ARRIBAS SUAREZ, LAURA CRISTINA
ZAFRA DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES
VARO SANCHEZ, GEMA MARIA

EL HADI BARGHOUT, MOHAMED ALI
GARCIA UCEDA SERRANO, CARLOS JAVIER
LEON LAZARO, JESUS
LESMES-GARCIA CORRALES, PAULA
GUILLEN REYES, JESUS

LASERNA MENDIETA, EMILIO JOSE
JORDANO MONTILLA, AZAHARA
SANZ TRUJILLO, CLAUDIA
ALBUERNE SUAREZ, ENRIQUE
JIMENEZ VALENCIA, NELIA

MARIN RASAL, LAURA

NUAREZ RAMOS, RUTH

ARJONA HERNANDEZ, SARA
HERRANZ LLORENTE, ROSANA
MORENO MAYORDOMO, RAQUEL
AGUADO SEVILLA, ANA BELEN
MOLINA ZAYAS, MARIA

MAROTO GARCIA, JULIA

ALVAREZ MONTUNO, MARIA

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

kkEkDIH] k*
*EkkQ1DQ**
*k%TDQRk*K
*kk4QDQ**
*EkkD()§5%*
kK% IRG7 k%
*kEk3TQ()k*
*Ekk§]H] **
*xkGOHI*k*
**%Q535%%
kKD 4G *
*k%kQRQFk*
*HEQHTRHK*
*kk509()] **
kK] 35%*
*kEkIQRRK*
*kkDTDGH*
*kK()358%*
*kEkQAFT k%
**%kQQO(*k*
*k%D()6()* *

***3612**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
5,5913 0,0000
4,5913 0,0000
4,2241 0,0000
4,0996 0,0000
3,9973 0,0000
3,5747 0,0000
3,2666 0,0000
3,1909 0,0000
0,0000 0,0000
2,1079 0,0000
1,3330 0,0000
1,1992 0,0000
0,7158 0,0000
0,7158 0,0000
0,5166 0,0000
0,4160 0,0000
0,0498 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
2,4150
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

9,3300
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

9,5400
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

14,9213
14,5913
14,2241
14,0996
13,9973
13,5747
13,2666
13,1909
12,4150
12,1079
11,3330
10,7392
10,7158
10,7158
10,5166
10,4160
10,0498
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

ANTIG

245079
272925

99649
281986
282429
284387
277833
284378

40400
274257
232060
298662

71674
166456
166394
284442
295883

99466

99579
102178
252242

282430



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

APELLIDOS Y NOMBRE

MARTIN GOMEZ, ELENA

VELASCO RODRIGUEZ, LIDIA

VILCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

ACHA SANTAMARIA, BLANCA
AZURMENDI FUNES, MARIA LUISA

CARO MIRO, MARIA ANTONIA

GARCIA SUQUIA, ANGELA

FUENTE DEL RIO, RAQUEL DE LA
FERNANDEZ FERREIRO, ANTON

PENA PEREZ, ISABEL

CALVENTE DE RAVENA, MACARENA
FERNANDEZ GARCIA-PRIETO, FRANCISCO
MOYANO MARTINEZ, ANA

CARANDE DEL RIO, MARIA TERESA
ROMERO AGUIRREGOMEZCORTA, LOREA
ATANCE GOZALO, MIGUEL

DE HARO ROMERO, MARIA TERESA
CABRERA HURTADO, FERNANDO MANUEL
MELGUIZO MELGUIZO, DAVID

JIMENEZ GARCIA, AMANDA

RICO RODRIGUEZ, MARTA

SANCHEZ VILLALOBOS, ALEJANDRA

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM
IDENT

kkEkI3O(k*
kkk] 3D QK *
*k%kDT54 %%
kkAQI] | k¥
kKGR Kk
*kk%]30(**
*KEQ()TO**
*EkK()()] 5% *
kk%k3]DE*F*
*kEkGHOQ**
*kk3D G4k *
**%Q()84 % *
*k*k()485%*
*kk()9H3**
*kkQ ] Q% *
*k%k341Qk*
*kk)()Q**
kK434 *
*kEQA Tk
*Ekk()750%*
kK] 3wk

***0137**

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
1,0166 0,0000
0,0000 0,0000
1,0166 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,2583 0,0000
0,0000 0,0000
0,5415 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,7666 0,0000
0,0000 0,0000
0,9492 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1627
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
9,1800
7,7200
8,1100
6,4500
7,2600
7,2000
6,6900
6,6700
6,2400
6,5300
5,4800
5,1400
4,7900
4,6300
3,3300
3,7300
2,7800
3,6000
2,3500

1,2000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

10,0000
10,0000
9,1800
8,7366
8,1100
7,4666
7,2600
7,2000
6,6900
6,6700
6,6610
6,5300
6,0215
5,1400
4,7900
4,6300
4,0966
3,7300
3,7292
3,6000
2,3500

1,2000

ANTIG

295914
296155
272517
151616

99761
270562
133261

99376
231672
151517

56868
253325
253169
295911

99510

44578
232057
298023
253147
298150
151145

298522



Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT

# APELLID Y MBRE INVEST FORM TOTAL ANTIG
OSYNO IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV AAPP OPOS
111 LOPEZ MELCHOR, MARTA kX495 %* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 272506
112 WEILAND GONZALEZ, MARTA *E*B586%* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 297187
113 HACHMAOUI RIDAOUI, AHLAM *EXTO13%* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 298254
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Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Andlisis Clinicos (18-02-2015)

Descripcion de los encabezados de la tabla:
IISSPP MISMA: Instituciones Sanitarias Puiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente
IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria

CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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